令和 4年 6月

店舗外 ATMの取扱時間変更について

お客さま 各 位

豊橋信用金庫

平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、店舗外 ATM の取扱時間を一部変更させていただきます。
今後とも、サービスの充実を図るとともに、利便性の向上に努めてまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。

記

１．変更日

令和 4年 6月 27日（月）より

２．対象となる ATM

   豊橋ステーションビル（2F）店舗外 ATM

３. 内容

取扱日
取扱時間

変更後 現行

平日 8：00～21：00 8：00～21：00

土・日・祝日 8：00～21：00 8：45～20：00

 ※平日の取扱時間については、現行と変更ありません。

以 上